
 

 

Uchwała Nr XII/157/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 20 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie wykonania chodnika wzdłuż ul. J. Chełmońskiego w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Popiera się starania NCC Nieruchomości Sp. z o.o. o wydanie pozytywnej opinii w zakresie 

wykonania chodnika wzdłuż ul. J. Chełmońskiego pomiędzy nr 130, a 134-136. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Budowa chodnika zwiększy bezpieczeństwo mieszkańców. Ul. Chełmońskiego na 

wspomnianym odcinku jest niebezpieczna z uwagi na brak ciągłości chodnika oraz brak 

progów zwalniających. Mieszkańcy zmuszeni są do korzystania z jezdni, co w sposób 

znaczący zagraża ich bezpieczeństwu. Z uwagi na powstanie Galerii Bronowice natężenie 

ruchu samochodowego na ww. ulicy również się bardzo zwiększył. 


